



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT O ZNAKU DAO6-350-01/17

Dotyczy postępowania konkursowego na „Dostawę odzieży medycznej”

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytania i udzielonej odpowiedzi do treści ogłoszenia dotyczącego wymienionego konkursu ofert

Pytanie nr 2:

„ Czy Zamawiający będzie żądał certyfikatu Oeko Tex na tkaninę z której ma być uszyta odzież”

Uzasadnienie:

Certyfikat ten da Zamawiającemu pewność, iż odzież zostanie uszyta z najlepszych tkanin mających bezpośredni kontakt ze skórą.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza dołączenie certyfikatu Oeko Tex na tkaninę z której ma być uszyta odzież

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający będzie żądał certyfikatu na Wyrób Gotowy (odzież medyczną, odzież roboczą) zgodny z normą PN-P-84525.”

Uzasadnienie:

Tylko wymaganie dołączenia do ofert w/w certyfikatu pozwoli Zamawiającemu na pewność, iż odzież zostanie uszyta z najlepszych tkanin oraz dodatków, jak również będzie doskonała pod względem estetycznym. Wobec powyższego prosimy jak na wstępie o wymaganie dołączenia do ofert certyfikatów zgodności z PN-P-884525;1998: Odzież robocza. Ubrania robocze na gotowy wyrób.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza dołączenie certyfikatu na Wyrób Gotowy (odzież medyczną, odzież roboczą) zgodny z normą PN-P-84525.”



ISO 9001:2008